II.2 V souvislosti s dohodou Smluvních stran na začlenění úhrady prokazatelné ztráty ze 
žákovského jízdného, včetně ostatních slev a druhů jízdného poskytovaných dle 
Výměru Ministerstva financí, do rámce úhrady prokazatelné ztráty dle Smlouvy se 
v první větě odstavce VI.2 částka a za ní v závorce uvedený slovní text „688.583.000,-
 Kč (slovy šestsetosmdesátosmmiliónůpětsetosmdesáttřitisícekorun-českých)“ ruší a 
nahrazuje částkou a slovním vyjádřením „699.764.000,- Kč (slovy 
šestsetdevadesátdevětmilionůsedmsetšedesátčtyřitisícekorunčeských)“. 

II.3 V páté větě odstavce VI.2 se za slova „jako součin nákladové ceny“ doplňuje text 
„zohledňující mj. také vliv veškerých slev poskytovaných dle Výměru Ministerstva 
financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro příslušný

[...]

II.4 V souvislosti s dohodou Smluvních stran na začlenění úhrady prokazatelné ztráty ze 
žákovského jízdného, včetně ostatních slev a druhů jízdného poskytovaných dle 
Výměru Ministerstva financí, do rámce úhrady prokazatelné ztráty dle Smlouvy se 
v první větě odstavce VI.3 částka a za ní v závorce uvedený slovní text „471.125.000,-
 Kč (slovy čtyřistasedmdesátjedenmiliónstodvacetpěttisíckorunčeských)“ ruší a 
nahrazuje částkou a slovním vyjádřením „482.306.000,- Kč (slovy čtyřistaosm-
desátdvamiliónytřistašesttisíckorunčeských)“. 

II.5 Doplňuje se nový odstavec VI.18 následujícího znění: „Smluvní strany se dohodly, že s 
účinností od 1.